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نقره یک ضرب دختر 
فوق  سنگین ایران

 در جوانان آسیا
در آخرین روز از مســابقات وزنه برداری 
قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا در قطر، 
رقابت دسته ۸۷+ کیلوگرم دختران جوانان 
آســیا و ۸۱+ کیلوگرم نوجوانان آسیا برگزار 
شد. ســارا صفاوردی در دسته فوق سنگین 
جوانان آســیا با رکورد ۱۰۰ یک ضرب، ۱۱۳ 
دوضرب و مجموع ۲۱۳ کیلوگرم نفر چهارم 
آسیا شد. او در یک ضرب مدال نقره گرفت. 
اما معصومه حسینی در دسته فوق سنگین 
نوجوانان آسیا با رکورد ۸۶ یک ضرب، ۱۰۳ 
دوضرب و مجمــوع ۱۸۹ کیلوگرم چهارم 
شــد. او در یک ضــرب مدال برنــز گرفت. 
تیم های وزنه برداری دختران و پسران ایران 
در مســابقات قهرمانی نوجوانان و جوانان 
آســیا تاکنون موفق به کسب ۱۰ مدال طلا، 
۱۷ نقره و ۲۰ برنز شــده اند. این مسابقات با 
برگزاری رقابت دســته فوق سنگین جوانان 

در بخش پسران به پایان می رسد.

صحرانوردی در حد لوح!پاداش قهرمانان دوی 
به گزارش ایســنا، رقابت های قهرمانی 
کشــور دوی صحرانوردی در بخش زنان و 
مردان طی روزهای سه شنبه و چهارشنبه 
(چهــارم و پنجم دی) بــه میزبانی زنجان 
برگزار شد. در پایان این رقابت ها به نفرات 
برتر فقط یک تندیس و لوح اهدا شــد که 
این موضوع موجب ناراحتی ورزشــکاران 
شــده اســت. از طرف دیگر، این مسابقات 
در شــرایطی به میزبانی زنجان برگزار شده 
که هوای این شــهر به شدت ســرد بوده و 
حتی تصاویری که از این مســابقه در کانال 
رسمی فدراســیون دوومیدانی قرار گرفته 
است، نشان می دهد در مسیر مسابقه برف 
روی زمین نشسته که این موضوع دویدن را 
برای ورزشکاران سخت می کند و احتمال 
آســیب دیدگی آنها را بالا می بــرد. جدای 
از این مســائل، شنیده شــده ورزشکاران از 
نظــر تغذیه و اســکان هم شــرایط خوبی 
نداشــته اند و در حد مســابقات قهرمانی 

کشور نبوده است.

پایان دهه تاریک فولاد در لیگ برتر؛ یحییِ معجزه گر
فولاد خوزستان در حال گذراندن بهترین دوره کاری خود در لیگ برتر در طول 
یک دهه اخیر بوده و این موفقیت با حضور یحیی گل محمدی به دست آمده 
است. به گزارش فوتبال ۳۶۰، جدول بیست وچهارمین دوره لیگ برتر فوتبال متفاوت 
نسبت به دوره های قبلی چینش شــده و درحالی بین سه تیم برتر جدول، خبری از 
حضور پرســپولیس و اســتقلال نیست که تراکتور و ســپاهان دوشادوش هم پیش 
می روند و با ۲۸ امتیاز در سودای کسب عنوان قهرمانی لیگ بیست وچهارم هستند. 
اتفاق ویژه، احیای دوباره فولاد است و حضور سرخ پوشان اهوازی در جمع سه تیم 
برتــر جــدول را می توان یکی از مهم تریــن اتفاقات فصل جدید لیگ برتر دانســت. 
فولادی ها که فصل گذشــته به شــکلی دراماتیک در هفته پایانی لیگ بیست وسوم 
موفق شــدند جشــن بقای خود در لیگ برتر را به میزبانی قائمشهر بگیرند، حالا در 
فصل جدید کاملا پوســت اندازی کرده و با آمال و اهدافی متفاوت نســبت به فصل 
قبل، کار خود را پیش می برند و نه تنها دیگر فانوس به  دست نیستند، بلکه در کورس 
مدعیان، برای رسیدن به سهمیه آسیایی و حتی فتح عنوان قهرمانی لیگ برتر تلاش 
می کنند. بدون شک حضور یحیی گل محمدی روی نیمکت فولاد، نقش اصلی را در 

مسیر احیای قرمزپوشان اهوازی و بازگشت شان به کورس قهرمانی داشته است.
پایان یک دهه ناامیدی در اهواز

فولاد خوزســتان در ۲۳ دوره قبلــی لیگ برتر، تجربه دو قهرمانــی دارد که آخرین 
قهرمانی سرخ پوشــان اهوازی در لیگ ســیزدهم به  ثبت رسید. بعد از آن قهرمانی، 
فولاد روزهای پرنوســانی را پشت سر گذاشت و هرچند سرخ پوشان اهوازی در جام 
حذفی و سوپرجام فوتبال ایران با هدایت جواد نکونام توانستند عنوان قهرمانی را به  
دست بیاورند، اما در لیگ برتر، روزگار بر وفق مرادشان نبود و ناکام در افتخارآفرینی 
و حضور در جمع مدعیان بودند که حالا شرایط در لیگ بیست وچهارم کاملا متفاوت 

درحال پیش روی است.
شاگردان یحیی گل محمدی هفته سیزدهم را با برد مقابل چادرملوی اردکان به پایان 
بردند و این پیروزی باعث شد مجموع امتیازات فولاد تا پایان هفته سیزدهم به عدد 
۲۴ برســد. نگاهی به آمار و ارقام نشان می دهد که در طول ۹ فصل اخیر، این اتفاق 
ســابقه نداشته و آخرین  بار در لیگ چهاردهم بود که سرخ پوشان اهواز با ۲۴ امتیاز، 
هفته ســیزدهم را در موقعیت دوم جدول به پایان بردند؛ فصلی که فولاد در قامت 
مدافــع عنوان قهرمانی پا به عرصه رقابت ها گذاشــته بود و البته در پایان فصل در 

جایگاه پنجم کارش را به پایان برد.
سومین شروع برتر تاریخ فولاد

فولادی ها در ادوار لیگ برتر فوتبال ایران فقط در سه فصل توانستند ۲۴ امتیاز یا بیش 
از آن کســب کنند که فصل جاری یکی از آن سه فصل محسوب می شود. لیگ های 
ســیزدهم و چهاردهم دیگر دوره های لیگ برتر بودند که فولاد توانســت در آنها به 
ترتیب ۲۶ و ۲۴ امتیاز کســب کند. با توجه به تفاضــل گل فولاد در فصل جاری که 
نســبت به فولادِ لیگ چهاردهم کمتر است، باید گفت سرخ پوشان اهوازی در فصل 
جدید توانسته اند سومین شروع برتر خود در تاریخ لیگ برتر را رقم بزنند که دستاورد 
ویژه ای برای یحیی گل محمدی بعد از گذراندن یک دوره درخشــان در پرســپولیس 

است.
قرمزپوشان اهوازی در دو بازی پایانی نیم فصل نخست باید برابر استقلال خوزستان 
و ملوان بندرانزلی قرار گیرند و از شــهر اهواز خارج نخواهند شد. اگر روند درخشان 
نتیجه گیری فولادی ها ادامه دار باشــد و آنها بتوانند از دو بازی پیش رو بیش از ســه 
امتیاز به  دســت آورند، بهترین نیم فصل تاریخ فولاد خوزستان در ادوار لیگ برتر به  
ثبت خواهد رســید که باید دید این مهم از سوی شــاگردان یحیی گل محمدی رقم 
می خــورد یا رکــورد بهترین عملکرد در طــول نیم فصل اول در اختیــار فولادِ لیگ 

سیزدهم باقی می ماند.

زمان ثبت نام نامزدها برای حضور
در انتخابات فدراسیون فوتبال مشخص شد

هدایت ممبینی در حاشــیه برگزاری مجمع عمومی سازمان لیگ فوتسال و 
درباره برگزاری انتخابات فدراســیون فوتبال اظهار کــرد: این انتخابات در ۱۱ 
اسفند برگزار خواهد شد. ثبت نام نیز از ۱۱ دی ماه هم زمان با انتشار آگهی رسمی در 
سایت فدراســیون فوتبال و روزنامه های معتبر، آغاز می شــود و تا ۲۰ دی ماه ادامه 
خواهد داشت. او درباره انتقادهایی که به برگزاری مجمع قبلی فدراسیون فوتبال به 
شــکل آنلاین مطرح شده است، توضیح داد: در هفته های اخیر، کنگره فیفا و کنگره 
کافا نیز به صورت آنلاین برگزار شــدند. این یک امکان و فناوری جدید اســت که در 
جهان به وجود آمده و در کشــور ما نیز با توجه به وســعت جغرافیایی و ســختی 
جمع کردن افراد، می تواند مفید باشــد. تصمیم گیری درباره حضوری یا آنلاین بودن 
مجمع نیز برعهده هیئت رئیســه اســت و براســاس نیاز هر موقعیت تصمیم گیری 

خواهد شد.
او درباره تلاش ها برای بازگشــت میزبانی بازی ها به ایران گفت: فدراســیون فوتبال 
به  طــور مداوم با AFC و فیفا مکاتبه می کند. مذاکرات در جریان اســت و با بهبود 
وضعیــت منطقه، درخواســت بازنگری در این موضوع ارائه شــده تــا میزبانی به 

کشورمان بازگردد.
ممبینــی درباره مطرح شــدن نام برخی افــراد با پرونده های قضائی برای ریاســت 
فدراســیون، گفت: طبق اساســنامه و آیین نامه انتخابات، فرایند ثبت نام و بررســی 
صلاحیت ها کاملا شفاف و مشخص است. همه افراد واجد شرایط می توانند ثبت نام 
کنند و کمیته های مربوطه نیز بر این موضوع نظارت دارند. افرادی که شرایط لازم را 

نداشته باشند، اجازه شرکت در انتخابات را نخواهند داشت.
او افزود: هر فردی که قصد شــرکت در انتخابات را دارد، معمولا دیدارها و جلساتی 
با اعضای مجمع برگزار می کند. فدراســیون نیز از افرادی که می توانند به پیشرفت 
فوتبال کمک کنند، اســتقبال می کند. اعضای مجمع نیز کاملا مســتقل هســتند و 

می توانند آزادانه رأی دهند.
دبیرکل فدراسیون در پاسخ به پرسشی درباره احتمال حضورش در انتخابات گفت: 
من به عنوان دبیرکل فدراســیون و دبیــر انتخابات فعالیت می کنم و برنامه ای برای 
شــرکت در انتخابات ندارم. اما کسانی که شــرایط و توانایی لازم را دارند، می توانند 
در این مســیر گام بردارند. درباره تفکیک مالکیت سازمان لیگ و صورت های مالی، 
ممبینی اظهار کرد: حســابرس مستقل در ســال های گذشته بر تفکیک صورت های 
مالی تأکید می کرد و برخی ابهامات مطرح بود. این مســائل به رأی اعضای مجمع 

گذاشته شد و اکنون مالکیت سازمان لیگ مشخص شده است.
او همچنین درباره ورود دســتگاه های VAR به کشور گفت: قراردادی با یک شرکت 
اروپایی برای خرید شــش دستگاه VAR منعقد شده است. تاکنون سه دستگاه وارد 
کشور شده و مابقی نیز در حال طی مراحل اداری و مالی هستند. این دستگاه ها توسط 

کارشناسان فدراسیون بررسی و تأیید شده اند و به زودی وارد خواهند شد.
ممبینــی درباره انتخاب ســرمربی تیم فوتبال امید تصریح کرد: انتخاب ســرمربیان 
تیم های ملی براساس روند مشخصی انجام می شود. در هر رده گزینه های متعددی 
داریم و دربــاره تیم امید نیز بحث هایی درباره انتخــاب مربی داخلی یا خارجی در 
جریان اســت. این فرایند ممکن اســت کمی زمان بر باشــد. به دلیــل عدم برگزاری 
مسابقات امید و جوانان در فیفادی، بازیکنانی که قرارداد حرفه ای دارند، نمی توانند 
به راحتی در تمرینات تیم ملی شرکت کنند. این چالش ها را با تعامل با باشگاه ها رفع 

خواهیم کرد تا تیم ملی در بهترین شرایط ممکن قرار بگیرد.
او درباره انتقادها از عملکرد تیم ملی بزرگســالان گفت: تیم ملی در جام ملت های 
آسیا عملکرد خوبی داشت و در مسابقات انتخابی جام جهانی نیز نتایج قابل  قبولی 
کسب کرد. امکانات ما با کشــورهای دیگر قابل مقایسه نیست و بازیکنان با حداقل 
پاداش ها تلاش خود را می کنند. درســت است که از نظر منابع انسانی قوی هستیم، 
اما از نظر اقتصادی ضعف هایی داریم. با این حال، تمام تلاش فدراســیون و تیم ملی 

این است که انتظارات مردم را برآورده کنند و بازی های باکیفیتی ارائه دهند.

منهای فوتبال فوتبال

به جا مانــده  افســانه های 
روز بــه روز  آزادی  ورزشــگاه  از 
می پیوندند.  خاطرات  به  بیشــتر 
ورزشــگاهی که روزگاری اسمی 
بــرای خودش در دنیا به هم زده 
بود و می گفتند مثل و نمونه اش 
در کمتــر جایی دیده می شــود، 
آن قدر خاک خــورد که حالا گرد 
پیــری روی صورتش نشســته و 
کم کم نه در دنیا، بلکه در آســیا 
هم دیگر کسی از این ورزشگاه به 
خاص بودن یاد نخواهد کرد. این 
واسطه  به  لحظه ای  فراموشــی 
 نبــود مدیریت صحیــح در ایران 
در رسیدگی و ترمیم به موقع این 
بنــای بی نظیر و صدالبته رشــد، 
نوســازی و ساخت ورزشگاه های 
سوپرمدرن در کشورهای همسایه 

است که باعث شده امکانات و چمن ورزشگاه آزادی در دهه اخیر در مقایسه با ورزشگاه های 
مشابه در کشورهای همسایه، خاصه امارت و قطر، توی ذوق بزند. اگرچه مسئولان چندصباحی 
اســت به فکر آراستن و پیراستن این ورزشگاه برآمده اند تا آن را همچنان سرپا نگه دارند، ولی 
این زدودن و افزودن ها باعث شــده بخشــی از ویژگی های خاص این ورزشــگاه قدیمی از بین 
برود. کیســت که از یاد برده باشــد که روزگاری، آزادی، ورزشگاه ۱۲۰ هزار نفری قلمداد می شد 
که علاوه بر ســکوها، تماشــاگران برای تماشــای یک بازی تا لب خط و پشت دروازه  هم پیش 
می آمدند. این ۱۲۰ هزارنفری، احتمالا مربوط به همان عصر هایی اســت که شور و شــوق مردم 
برای دیدن یک بازی فوتبال، آنها را وادار به نشستن کنار زمین می کرد. به جز آن، آزادی همیشه 
ورزشــگاه  صدهزارنفری بوده که خاری در چشم رقبایی تلقی می شد که قرار است برای بازی 
با ایرانی ها به تهران ســفر کنند. زمانی عنوان بزرگ ترین ورزشگاه آسیا به درستی برازنده آزادی 
بود. این صفت جذاب که دستمایه ای برای فخر فروشی مسئولان ایرانی به رقبا بود، حالا کاملا 
از بین رفته و آزادی دیگر نه تنها در دنیا و آســیا، بلکه به تازگی با تغییراتی که در آن رخ داده، 
ظاهرا بزرگ ترین ورزشگاه ایران هم نیست! این مورد بار منفی یا بد ندارد، ولی قطعا به معنای 
از بین رفتن صفت جذاب «بزرگ ترین» ورزشــگاه ایران است. ماجرا از این قرار است که زمانی 
آزادی فقط سکوی تماشاگران داشت و خبری از صندلی نبود. آن روزگاران به راحتی صد هزار 
نفر می توانســتند از یک بازی در ورزشگاه دیدن کنند. بعدها با تغییراتی که روی سکوها انجام 
شــد و نیاز به تعبیه صندلی برای تماشــاگران شد، این گنجایش به طرز درخور توجهی ریزش 
کرد و عدد آن به ۷۸ هزار نفر رســید. به عبارتی، حتــی تا همین یکی  دو هفته پیش که طبق 
عادت از ورزشــگاه آزادی به  عنوان ورزشگاه صدهزارنفری یاد می شد، گنجایش این ورزشگاه 
فقط ۷۸ هزار نفر بود. با همین عدد هم باز این ورزشگاه نسبت به دیگر ورزشگاه های نوسازتر 
در ایران وضعیت بهتری داشــت و عنوان بزرگ ترین ورزشگاه را یدک می کشید. این مورد ولی 
به تازگی و طبق اعلام رسمی مسئولان فدراسیون فوتبال ایران از بین رفته و گنجایش ورزشگاه 
آزادی بــاز هم چهار هزار نفر ریزش داشــته اســت. ماجرای تازه مربوط به بازســازی بخش 

غربی ورزشــگاه آزادی است که 
قریب به هشت ماه طول کشیده 
و این ورزشــگاه رخــت جدیدی 
به تن کرده اســت. بازســازی و 
تعمیــرات تمامــی بخش هــای 
مربــوط در این قســمت، خاصه 
تغییــرات روی ســکوها و نصب 
صندلــی جدیــد، کاری کرده که 
آزادی  ورزشــگاه  گنجایش  حالا 
از ۷۸ هــزار نفر بــه ۷۴ هزار نفر 
مشخص  همین جا  است.  رسیده 
اســت که آزادی، دســت کم اگر 
آمارهای ثبت شــده درباره ســایر 
درســت  ایــران  ورزشــگاه های 
باشــد، دیگر بزرگ ترین ورزشگاه 
ایران نیســت و پس از ورزشگاه 
بــه  اصفهــان  در  نقش جهــان 
می کنــد.  پیــدا  تنــزل  دوم  رده 
اصفهانی ها سال هاســت مدعی هستند ورزشگاه نقش جهان ۷۵ هزار نفر گنجایش دارد. اگر 
این ادعا درســت باشد، آزادی «فعلا» دومین ورزشگاه بزرگ ایران محسوب می شود. البته  این 
پایان ماجرا نیســت و هنوز باید ۱۰ ماه دیگر هم صبر کرد. قرارگاه خاتم که مسئولیت بازسازی 
ورزشــگاه آزادی را در اختیار دارد، گفته به ۱۸ ماه زمان برای رســیدگی به کل ورزشــگاه نیاز 
دارد. فعلا و پس از سپری شدن هشت ماه، تازه قسمت غربی ورزشگاه بازسازی و مرمت شده 
است. قسمت شــرقی و پشت دروازه ها هم در ادامه مسیر مشــمول چنین تغییراتی خواهند 
شد. بدیهی است که اگر قرار به اعمال مورادی شبیه به آنچه  در بخش غربی رخ داده، باشد، 
گنجایش این ورزشــگاه در ادامه به کمی بیش از چهار هزار نفر هم تقلیل پیدا خواهد کرد که 
در این صورت، آن وقت  آزادی یک پله دیگر هم تنزل پیدا می کند و بعد از ورزشگاه یادگار امام 

تبریز که گفته می شود گنجایش آن ۷۰ هزار نفر است، قرار می گیرد.
درســت است که بازسازی، نوسازی و تعمیرات در ورزشگاه آزادی تا به الان روی گنجایش 
آن اثر گذاشته، ولی این تغییرات نکات مثبتی هم داشته که ظاهرا بسیاری  از  جمله مسئولان 
فدراسیون فوتبال ایران را به وجد آورده است. کشیدن رخت نو بر این ورزشگاه که با استفاده 
از طیف ســبز کم رنگ و پررنگ طراحی شــده، مشهودترین تغییر اســت. مسئولان برای فرار 
از انگ پرسپولیســی بودن و یا استقلالی بودن، ســراغ انتخاب رنگ سبز برای صندلی های این 
ورزشــگاه رفته اند تا تغییری اساســی در ظاهر ایجاد کنند. نوســازی و مدرن سازی رختکن و 
راهروهای منتهی به زمین، نصب اســکوربورد 4K، اســتفاده از صندلی های تاشــو و چرمی 
در بخــش VIP، سیســتم صوتــی جدید، تقویت دو هزار لوکســی نور ورزشــگاه، نوســازی 
اتــاق کنفرانس، نوســازی ســرویس های بهداشــتی، نصب جایــگاه ویژه معلــولان و البته 
ســاخت پنج ســوئیت خانوادگی برای مسئولان، از دیگر تغییراتی اســت که در این مدت در 
ورزشــگاه آزادی انجام شده تا آن را رفته رفته به شــکل ورزشگاه های مدرن و به روز درآورد. 
تغییراتی که البته شــاید بتوان بخشــی از آن را روز ۱۳ دی که قرار است استقلال به مصاف 

سپاهان برود، دید.

نوتر با صندلی های کمتر

حذف مهم ترین ویژگی ورزشگاه آزادی

هفتــه چهاردهم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران امروز و فردا برگزار می شــود که 
دو تیم مدعی امروز و سه تیم مدعی دیگر فردا به مصاف رقبا می روند. تیم هایی که 
البتــه هرکدام حکایت مختص خود را دارند و برای رســیدن به جایگاه بهتر در لیگ 
برتر باید منتظر روز ســختی باشند. استقلال خوزســتان و فولاد آغازگر این بازی های 
حســاس خواهند بود. فولاد در این فصل با یحیــی گل محمدی فراتر از تصور ظاهر 
شــده و این روزها با ۲۴ امتیاز در رده سوم جدول رده بندی ایستاده است. تیم یحیی 
در صورت برتری در دربی خوزســتان، جایگاهــش در جدول تغییر نمی کند ولی در 
صورت باخت، ممکن اســت یک پله تنزل پیدا کند. پس از دربی خوزستان، استقلال 
تهران از راه می رسد که در یزد بازی دشواری مقابل چادرملو خواهد داشت. استقلال 
با پیتسو موسیمانه اگرچه تیمی بهتر نشان داده، ولی الان یکی دو بازی می شود که 
دوباره کار به اماواگر کشیده  است. این تیم دو بازی آخرش را نبرده و در شرایطی باید 
برابر چادرملو قرار بگیرد که در یزد به هیچ تیمی تا به الان نباخته اســت. اســتقلال 
این روزها با ۱۶ امتیاز در رده نهم ایســتاده و چادرملو با ۱۸ امتیاز در رده ششــم قرار 
گرفته است. برتری استقلال در بازی امروز می تواند جایگاه این تیم را چند پله تغییر 
داده و بهتــر کند؛ هرچند  نبرد آن نیز می تواند اوضــاع این تیم را در جدول از چیزی 
که هست بدتر کند. سه مدعی اصلی تر قهرمانی هم فردا بازی می کنند. پرسپولیس 
که تغییر و تحول خبرسازی روی نیمکت داشته، بعد از روزهای عجیبی که با خوان 
کارلوس گاریدو داشــته، باید با کریم باقری، سرمربی جدید و البته موقت، به مصاف 
خیبر خرم آباد برود. پرسپولیســی ها از پنج بازی گذشته، سه دیدار را واگذار کرده اند 
که دو بازی آخر به  صورت متوالی و کم ســابقه بوده است. این تیم حالا در شرایطی 
رودرروی خیبر رده چهاردهمی قرار می گیرد که امیدوار است جادوی کریم باقری در 
همین مدت زمان کوتاه اثر کند و بتواند به سریال ناکامی هایش پایان دهد. تراکتور، تیم 
صدرنشین این روزهای لیگ برتر که فعلا به لطف تفاضل گل بهتر چنین جایگاهی را 
دارد، فردا در دیداری خارج از خانه به مصاف تیم نساجی خواهد رفت. تراکتوری ها 
که در این فصل منســجم ترین تیم را در اختیار دارند، هفته گذشته در یک غافلگیری 
بزرگ در تبریز، با یک گل مغلوب شــمس آذر شدند تا نوار پیروزی های پی در پی شان 
پاره شــود. آنها خوش شانس بودند که سپاهان هم نتوانست از سد گل گهر عبور کند 
تا با ثبت یک تساوی در هفته سیزدهم، ۲۸ امتیازی شود و فقط با تفاضل گل کمتر در 
رده دوم بایستد. خبر خوب برای تراکتوری ها  این است که آنها رکورد عجیب و غریبی 
در بازی های خارج از خانه دارند و یکی پس از دیگری رقبا را شکســت داده اند. این 
بازی خارج از خانه هم می تواند محلی برای بازگشت تراکتور به ریل موفقیت شود. 
سرانجام، فردا  سپاهان، آخرین تیم مدعی لیگ،  در اصفهان به مصاف هوادار خواهد 
رفت.  بین تیم های مدعی، سپاهان روی کاغذ  ساده ترین بازی را خواهد داشت. هوادار 
تیم بحران زده و قعرنشــین لیگ برتر ایران اســت که این روزها بعد از ۱۳ بازی فقط 
هشت امتیاز کسب کرده. این تیم ولی به تازگی مهدی رحمتی را از کار برکنار کرده و 
امید روانخواه را روی نیمکت نشانده است. شاید شوک تغییراتی و انگیزه روانخواه در 
دیدار نخست تنها عاملی شود که بتوان از آن به   عنوان فاکتوری برای نگرانی سپاهان 
یاد کرد. سپاهان ولی نشان داده در خانه تیمی جسور است و به چیزی غیر از کسب 

سه امتیاز فکر نمی کند.

هفته چهاردهم رقابت های لیگ برتر
رونمایی از کریم باقری


